

Christiansmindevej ApS
Englandsvej 7, 4800 Nykøbing F

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 85 85 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christiansmindevej ApS Englandsvej 7 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 42 85 85 36
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Mouritzen Christensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Skanylux Projekt ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er direkte eller indirekte at investere i fast ejendom, samt direkte eller indirekte at udøve anden virksomhed, der måtte være forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.758 kr. mod -29.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.143 kr. mod -46.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	23/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-26.758	-29.068
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.479	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.250	-30.401
Resultat før skat	92.471	-59.469
2 Skat af årets resultat	-20.328	12.694
Årets resultat	72.143	-46.775
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.143	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.775
Disponeret i alt	72.143	-46.775

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendom under udførelse og forudbetalinger for investeringsejendom	9.034.955	1.210.652
Materielle anlægsaktiver i alt	9.034.955	1.210.652
Anlægsaktiver i alt	9.034.955	1.210.652
Omsætningsaktiver		
Handelsejendom under fremstilling	36.139.822	4.842.609
Varebeholdninger i alt	36.139.822	4.842.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.748.370	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.919.760	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.694
Andre tilgodehavender	55.331	0
Tilgodehavender i alt	5.723.461	12.694
Likvide beholdninger	19.135	3.733.161
Omsætningsaktiver i alt	41.882.418	8.588.464
Aktiver i alt	50.917.373	9.799.116

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	25.368	-46.775
Egenkapital i alt	65.368	-6.775
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.490.181
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.490.181
Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.052.358	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	8.367
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.772.319	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.328	0
Anden gæld	0	1.307.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.852.005	1.315.710
Gældsforpligtelser i alt	50.852.005	9.805.891
Passiver i alt	50.917.373	9.799.116

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.775</u>	<u>-46.775</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-46.775	-6.775
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.143</u>	<u>72.143</u>
	<u>40.000</u>	<u>25.368</u>	<u>65.368</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	23/11 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.854
Andre finansielle omkostninger	<u>2.250</u>	<u>14.547</u>
	<u>2.250</u>	<u>30.401</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>20.328</u>	<u>-12.694</u>
	<u>20.328</u>	<u>-12.694</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter og realkreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Den samlede gæld for koncernen udgør pr. 31. december 2023 356 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group ApS, CVR-nr. 40107142, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
